
Objednávka 2023 /43 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10

Objednávka č.: 2023/43

iDES 3!.01.2023 08:17:03

Vystavena dne: 31.012023

Dodavatel Odběratel
Název Pražské vodovody a kanalizace. a.s. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Ke Kablu 971/1 Adresa VTšovická 1429/68

10200 Praha 101 38 PRAHA 10
IČO 25656635 TČ 00063941

b

DIČ CZ25656635 DIČ CZ00063941 l
v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková . a.s

bse sídlem: Vršovická 1429/68. 10100 Praha
IČ: 27205703 i
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 259020-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l UKRAJINSKÁ 1060/19 4J.00.1 Bytové budovy Objednáváme u Vás. kompletní výměnu 30.04.2023 142 294.30
vodovodů soustavy.

Celkové náklady (bez DPH): 142 294,30

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 41.00.1-Bytové budovy.
Na základě paragraM 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pto kterého je plnění uskutečněno. MČ PRAHA 1C

. zastsµámm: PRAHA 10 - Nlajetksvá aaVystavú: Vršovická 1429/68, Praha 10, 10¶ m
Emaú ajetkova.cz DŮ CZ00063941 "13"

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nčkteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv. zajistí odběratel, g. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

" l n , " "J
Darům: i ď.. . x.. l .·" ""·

Raz le:

Pražské vodwody kčndizace, a.s.
102 00 Praha 10, Ke Kablu 971/1Úsek technického ředitele

221

Up le:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základč smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitostí, jako jsou ičo, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného plnčni a datum splamogti. dále obsahovat:

Popis prací nebo Tozsah provedeného díla s přesnýin rozpisem nákladů na mateňäl. specifikaci použitých ]na[eriálů, včetnč údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně. Tozpjg pTovedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně. přesně specifikované náklady za dopräviL tzn. Cena dopravy - sazby za km.
počet kin a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že VaŠe faktuiy nebudou mít veškeňS náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případnč budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termin splatnosti faktury si vyh'azujeme 30 dní od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a naříZení vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce nq)rovedli v požadovaném termínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

- l -



Objednávka 2023 l 43 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 31.01.2023 08:17:04

Pokud zhotovitel zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti infonnovat objednatele
a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit, Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými
předpisy.

ková, a.s. praha 10 - Majetková, a.s.

-2-



!

Pražské vodovody
a kanalizace

CENOVÁ NABÍDKA

Množství Cena jedn. Cena celkem
Popis celkem

přírubový spoj ON 80 1 787,80 Kč 787,80 kč
mechanický přechod 63X2" ISIFLO 2 1 068,00 KČ 2 136,00 KČ
vložka k přechodce 63X2" 2 1 791,40 KČ 3 582,80 KČ
elektro spojka 63 pe 2 275,00 kč 550,00 kč
elektro koleno 63/90° PE 3 724,00 KČ 2 172,00 KČ
elektro koleno 63/45° PE 2 731,00 KČ 1 462,00 KČ
potrubí63 PEHD 100 SDR 11 1 854,00 KČ 854,00 KČ
koleno mosaz 1 236,00 Kč 236,00 KČ
vsuvka mosaz 3 189,00 KČ 567,00 KČ
vodoměrná sestava 2" 1 10 187,00 KČ 10 187,00 KČ
příruba přechodová ON 80 1 998,00 Kč 998,00 KČ
tepelná izolace 63x9mm Tubolit 1 183,30 Kč 183,30 KČ
prostupové těsněni DN 90/63 DISA 1 1 200,00 KČ 1 200,00 KČ
LT tvarovka X80/2" 1 643,00 KČ 643,00 KČ
konzole Síkla 3 1 157,00 Kč 3 471,00 Kč
T kus mosaz 2"-1" 1 1 141,40 Kč 1141,40 KČ
redukce mosaz 2 336,00 Kč 672,00 KČ
ventil 40 1 625,00 KČ 625,00 KČ
klapka 40 1 529,00 KČ 529,00 KČ
ventil 50 1 998,00 KČ 998,00 KČ
koleno 2" mosaz 1 665,00 Kč 665,00 KČ
vsuvka 2" mosaz 2 317,00 Kč 634,00 Kč
pojízdná dílna 1 5 600,00 KČ 5 600,00 KČ
demontáž montáž - vodovod 1 16 800,00 Kč 16 800,00 KČ
zemní práce celkem 1 67 600,00 KČ 67 600,00 KČ
inřenýrská činnost 1 18 000,00 Kč 18 000,00 KČ

Cena celkem, bez DPH 142 294,30 KČ
DPH 21% 21 344,15 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 163 638,45 KČ

Zpracoval:

Schválil za Pražsi¢é vodovody a kanalizace, a.s.:

V Praze dne 30.01.2023

vůdwůdy ä kanaltzace, a.s.
Kf,.1 U71,! 2C'2 ůíí ptaM l' '

u.ůl .!74 34C' LIJ !1~! f, 'i :

j'.:
u SIŕ" ' t' k u,ju 'u Pt .,Re EL 5'297
'C_ l ' 12 k"

WWW pvk CZ
G) VEOLIA ==='


